Maksymalna pula środków finansowych, które Organizator przeznaczy na Rezydencje wynosi 26 000 zł brutto. 
W ramach tych środków Organizator zapewnia Rezydentom  wynagrodzenie obejmujące:

a)	 w przypadku rezydencji jednej osoby – 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) brutto; 

b)	w przypadku rezydencji dwóch osób – 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) brutto;

c)	 w przypadku rezydencji trzech i więcej osób – 20 000 (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

2.	� Rezydent będzie miał do dyspozycji przestrzeń studia tanecznego na minimum 10 dni w styczniu-lutym 2026 r. 
(w przypadku kolektywu dotyczy obecności każdego Rezydenta).